[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении отчёта об

исполнении бюджета

Пальского сельского поселения

за 2014 год

В соответствии со ст.264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Пальского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Пальском сельском поселении»», утверждённым решением Совета депутатов  Пальского  сельского  поселения от 06.12.2013 № 15, рассмотрев предоставленный администрацией Пальского сельского поселения отчёт об исполнении бюджета Пальского сельского поселения за 2014 год

РЕШАЕТ:

1. Годовой отчёт об исполнении бюджета Пальского сельского поселения за 2014 год утвердить:

1.1. по расходам в сумме 13934,1 тыс. руб.;

1.2. по доходам в сумме 14453,0  тыс. руб. с профицитом в сумме 518,8 тыс. руб.;

1.3. исполнение бюджета Пальского сельского поселения по доходам за 2014 год согласно приложению 1;

1.4. исполнение бюджета Пальского сельского поселения по расходам за 2014 год утвердить согласно приложению 2,

         1.5. исполнение бюджета Пальского сельского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета за 2014 год согласно приложению 3;

1.6. расшифровка остатков средств на счетах по учету средств бюджета Пальского сельского поселения согласно приложению 4;
         1.7. выполнение плана приватизации муниципального имущества Пальского сельского поселения за 2014 год составило 0,0 тыс. рублей.

1.8. резервный фонд администрации поселения в 2014 году не использовался;

1.9. объём муниципального долга на 01.01.2014 г. составил 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,00 рублей;

1.10. кредиты не выдавались;

1.11. долгосрочных целевых программ нет;

           2. Данное  Решение обнародовать по адресам:

   - администрация Пальского сельского поселения, ул. Центральная, 3, село Паль, Осинский район, Пермский край;

  - администрация Пальского сельского поселения, ул. Чапаева, 28, село Кузнечиха, Осинский район, Пермский край;

  -   Пальская библиотека, МУ «Пальский КИЦ», ул. Садовая, 1, село Паль, Осинский район, Пермский край;

     - Кузнечихинская библиотека, МУ «Пальский КИЦ», ул. Чапаева, 28, село Кузнечиха, Осинский район, Пермский край.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения Н.В.Хромину.
Глава сельского поселения –

Председатель Совета депутатов
    Пальского поселения                                                                           Хромина Н.В.

         № 8

24.04.2015 г.

_1416745118.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5